
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SC Komet St… R

I II III IV V VI Punkte
19 7 9 8 12 13

25

╳

18
7
22

10
24

12
25

16 17 Auszeit

Ende
12:31 B  TV Roetgen S

I II III IV V VI Punkte
1 7 4 6 2 11

14

2
12

4
13

5
14

7 8 9 Auszeit

2:7
7:16

S
A
T
Z

2

Start
12:34 B  TV Roetgen R

I II III IV V VI Punkte
11 1 7 4 6 3

112
11:21

╳

11
4 5 8 9 10 Auszeit

9:15
11:21

Ende
12:52 A  SC Komet St… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 8 12 13 19

25

3
25

6 7 11 16 18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 wU18
Frauen

B  TV Roetgen vs. SC Komet Steckenborn A
Spiel 17 24.09.2023 12:00 Uhr

Peter-Jordan-Schule
41836 Hückelhoven 
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B  TV Roetgen 8/14
1 Timme, Nele X
2 Perseke, Julia X
3 Ghreer, Renad X
4 Hagedorn, Sophie X
6 Mabah Folepe, Marie … X
7 Loukrati, Rania X

11 Moritz, Finja X
12 El Deeb, Salma
B  Libero
B  Offizielle
T Prömpler, Anna E

CT Cousin, Tamino E

C

A  SC Komet St… 7/14
7 Claßen, Lina X
8 Steffen, Sina X
9 Schmaus, Enya X

12 Breuer, Hanna X
13 Birken, Marie X
15 Kargetta, Zoe
19 Braun, Leonie X
A  Libero
A  Offizielle
T Löhr, Dirk

CT Löhr , Catrin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Roetgen SC Komet St… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 31 25 1 0 0
2 1 0 11 2 18 25 1 0 0

3
4 1 0 25 49 50 2 0 0
Start: 12:00 Ende: 12:52 Dauer: 0:52

Sieger: SC Komet Steckenborn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jaroschuk, Angelina 1 Grafmüller, Fee
2 Biedermann, Lilly 2 Kuprianuk, Anna

Schr. Schmidt, Albert
Assist. Vogts, Hannah

Dokument erstellt: 24.09.2023 15:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


