

Bezirksliga 1 wU18

Frauen

B TV Roetgen vs. SC Komet Steckenborn A

Spiel 17

24.09.2023 12:00 Uhr

Peter-Jordan-Schule 41836 Hückelhoven



			S		art :00	A	SC K	omet S	it	R	En 12	de :31	Œ	3) TV F	Roetge	en	S			
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
5	Startaufstellung		A	19	7	9	8	12	13	0-	1	7	4	6	2	11				
Aufstellung		Spielernr.	ı							25] 14			
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																	
٨		Spieistanu																		
		1. 5.	14	1	1	1	X ₁	7	10 24	12 25	16	17	Auszeit		4	5 14)	7	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	18	22	24	29)				12	13	14)				2:7 7:16			

S		tart 1:34 B TV Roetgen		R Ende 12:52			A	s						
Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	11	1	7	4	6	3		7	9	8	12	13	19	
Т					2		11							25
Z					11:21]
2		4	5	8	9	10	Auszeit	ကင်	6	7	11	16	18	Auszeit
_							9:15 11:21	25						

			-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Au	ıfschlagfolge	Δ																					
5		Sta	rtaufstellung	7																					
l i			Spielernr.	L																					
Aufstellung	Aus	swechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			1 -																						Auszeit
	Au	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	TV Roetgen 8/	/14	A	SC Komet St	7/14
1	© Timme, Nele	Х	7	Claßen, Lina	Х
2	Perseke, Julia	Х	8	Steffen, Sina	Х
3	Ghreer, Renad	Х	9	©Schmaus, Enya	Х
4	Hagedorn, Sophie	Х	12	Breuer, Hanna	Х
6	Mabah Folepe, Marie	Х	13	Birken, Marie	Х
7	Loukrati, Rania	Х	15	Kargetta, Zoe	
11	- · , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	Х	19	Braun, Leonie	Х
12	El Deeb, Salma		(A)	Libero	
B) Libero		(A)	Offizielle	
B) Offizielle		T	Löhr, Dirk	
Т	Prömpler, Anna	Е	СТ	Löhr , Catrin	Е
СТ	Cousin, Tamino	Ε			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

_	
	Bemerkungen
J	

Ergebnisse												
(\mathbb{B}	TV	Roe	tgen	SC Komet St (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	14	1	31	25	1	0	0			
2	2 1 0 11			2	25	1	0	0				
				3								
4	1	0	25		49	50	2	0	0			
S	Start: 12:00 Ende: 12:52 Dauer: 0:52											
					tecker				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Jaroschuk, Angelina	1	1 Grafmüller, Fee					
2	Biedermann, Lilly	2	2 Kuprianuk, Anna					
		Schr	r. Schmidt, Albert					
		Assis	sist. Vogts, Hannah					

Dokument erstellt: 24.09.2023 15:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de